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30 de enero de 2021 Relación de ganado seleccionado 
 

DATOS DEL ANIMAL 

 
GANADERÍA 

 
CROTAL 

 
PATIO 

 
NOMBRE 

 
TÍTULO 

FECHA 

NACIMIENTO 

EDAD 

MESES 

ÍNDICE 

TESTAJE 

(IT) 

DESARROLLO 

MUSCULAR 

DESARROLLO 

ESQUELÉTICO 

APTITUDES 

FUNCIONALES 

CARÁCTER 

RACIAL 

 
G.M.D. (g/d) 

ÍNDICE 

RENTABILIDAD 

(IR) 

ARRANQUE 

SUBASTA 

REMATE 

SUBASTA 

 
TARJETA 

LOS NAVARES, S.L. ES08081385 9333 2 PIFANO -MS RJ 10/10/2019 15 102 66 72 72 70 1.688 105 3.000 
 

DESIERTO 
 

JUAN PABLO GARCÍA E HIJOS, S.C ES03120303 3529 2 PONCIO -GA RJ 05/10/2019 15 104 61 56 56 57 1.616 107 3.000 
 

DESIERTO 
 

 

JUAN PABLO GARCÍA E HIJOS, S.C ES03120303 3530 
 

2 
 

POSEIDÓN -GA 
 

RJ 
 

05/10/2019 
 

15 
 

102 
 

74 
 

58 
 

48 
 

47 
 

1.714 
 

111 
 

3.000 
 

RETIRADO 

 

CANDELEILLA, S.L. ES01081311 2889 2 PALOMINO -PV RJ 05/10/2019 15 102 60 64 62 43 1.402 118 3.000 
 

3.000€ 
 

3 

CANDELEILLA, S.L. ES08081311 2886 2 PALADIN -PV RJ 04/10/2019 15 115 71 62 64 67 1.554 112 3.000 
 

3.000€ 
 

24 

LÓPEZ COLMENAREJO, S.L. ES08120303 3615 3 POVEDA -FL RP 23/09/2019 16 98 64 68 66 53 1.393 114 2.800 
 

2.800€ 
 

3 

HNOS. MUÑOZ CARRASCO ES02100968 1408 3 PANYQUESO -VH RJ 16/09/2019 16 109 61 86 62 70 1.509 112 3.000 
 

4.900€ 
 

17 
 

AGROPECUARIA VALDESEQUERA, S.L ES01100971 3284 
 

3 
 

PLACIDO Pp -F 
 

RP 
 

15/09/2019 
 

16 
 

96 
 

59 
 

58 
 

66 
 

57 
 

1.607 
 

108 
 

2.800 
 

DESIERTO 

 

BLAS BARROSO NIETO ES05081385 9374 4 PINAY -BBB RJ 11/09/2019 16 120 60 86 64 60 1.357 106 3.000 
 

RETIRADO 

 

NOVOFINCAS, S.L. ES05100971 5455 4 PERFECTO -GW RJ 08/09/2019 16 105 69 58 62 53 1.804 101 3.000 
 

3.000€ 
 

18 

NOVOFINCAS, S.L. ES03100971 5453 4 PACHA -GW RP 07/09/2019 16 90 61 44 68 60 1.393 99 2.800 
 

DESIERTO 

 

RAMÓN PÉREZ-CARRIÓN ES01100970 3713 4 PEREGRINO -PT RP 02/09/2019 16 97 53 80 58 47 1.625 107 2.800 
 

3.600€ 
 

14 

ALPOTREQUE, S.L. ES01100855 7480 4 PELIKAN -AX RP 29/08/2019 16 92 44 78 60 53 1.554 112 2.800 
 

DESIERTO 

 

ALPOTREQUE, S.L. ES03100855 7471 4 PASODOBLE -AX RJ 19/08/2019 17 101 60 70 68 57 1.696 100 3.000 
 

DESIERTO 

 

AGROPECUARIA VALDESEQUERA, S.L ES01100933 2494 4 POLITICO PP-F RP 13/08/2019 17 93 57 46 60 53 1.580 102 2.800 
 

DESIERTO 

 

 
 

AL PRECIO DE REMATE SE LE APLICARÁ EL CORRESPONDIENTE IVA 

EL PRECIO DE REMATE DE SUBASTA INCLUYE EL TRANSPORTE DEL ANIMAL HASTA DESTINO 
 

C/ Infanta Mercedes, 31 - 28020 (MADRID) TFNO: 915 77 18 53 
C/ Bernardo Dorado, 16 - 37008 (SALAMANCA) TFNO: 923 88 00 50 

EMAIL: librogenealogico@razalimusin.org 

www.razalimusin.org 
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